PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR
    Gestão 2021/24

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  licitacao@saojeronimodaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PERMISSÃO DE USO ONEROSA DE ESPAÇO PÚBLICO –

 4ª PRORROGAÇÃO

O Município de São Jerônimo da Serra – PR, neste ato por seu Prefeito Municipal no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº 297/2024 de 03 de

maio de 2024. FAZ SABER, e torna público a todos quantos o presente Edital virem ou

dele ter conhecimento, A RESPEITO DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE

RECEBIMENTOS DE ENVELOPES DE CHAMAMENTO PÚBLICO para

apresentação de propostas e interesse NA OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO

ONEROSA DE ESPAÇOS PÚBLICOS (SALAS) E LANCHONETE DA

RODOVIÁRIA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR, sob regime

de contratação do tipo maior preço, por lote.

LOTES DISPONÍVEIS.

IMÓVEL  ÁREA DO

IMÓVEL

VALOR

INICIAL

DESTINAÇÃO

Lote 1:

LANCHONETE

33,59m² de Área

total correspondente

ao local da

lanchonete e do

espaço para mesas e

cadeiras

R$

1.000,00

Atividades: de lanchonete,

panificação e restaurante,

gêneros alimentícios e afins.

Lote 2:

SALA 02
7,60 m² de área R$ 250,00

Bazares de miudezas e

presentes, lojas de

artesanato, salões de beleza,

lojas de revistas, jornais e

afins, barbearias,

relojoarias, equipamentos

eletrônicos, roupas e

tecidos, entre outros

aprovados previamente pela

Administração Municipal,

exceto Bar/Lanchonete,

Farmácia e afins

mailto:licitacao@saojeronimodaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR
    Gestão 2021/24

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  licitacao@saojeronimodaserra.pr.gov.br

Data: recebimento de Envelopes de 12 de fevereiro de 2025 até 27 de fevereiro de

2025, partir das 08:30 hrs até as 11:30 hrs e das 13:00 hrs até as 16:00 hrs.

Início da sessão de Abertura dos Envelopes: dia 28 de de fevereiro de 2025 às

09:30horas.

Local: Prefeitura Municipal, Praça Coronel Deolindo, s/n, setor de Licitações, na

cidade de São Jeronimo da Serra, Estado do Paraná.

São Jerônimo da Serra, 10 de fevereiro de 2025.

ALICIANY MARIA DE OLIVEIRA CORRÊA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@saojeronimodaserra.pr.gov.br